
 

SFP Optical Transciver 20KM

Fiber ötürücü modul GLC-LH-SM 1000Base LX/LH Minigibic 20KM

Ətraflı
Seriya Nömrəsi GLC-LH-SM Satıcı Adı Hilink
Enerji təchizatı +3.3V Maksimum Məlumat Sürəti 1.25G
Dalğa Uzunluğu 1310nm Maksimum Kabel Məsafəsi 20km
İnterfeys LC Optik Komponentlər FP 1310nm
Kabel Növü 9 / 125m SMF DOM Dəstəyi Bəli
TX Gücü -9 ilə - 3dBm Qəbuledici Həssaslığı - 24 ilə 0dBm
Kommersiya Temperaturu 0 ilə 70°C (32 ilə 158°F) Güc Sıxılması  < 600mVt
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